исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«__27__» __ноября __ 20_18_г.
	                Дело №  ____1178/14-05 _______

	г. Тирасполь

                     Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Сибирко Г.П.,  рассматривая  исковое заявление  ИДООО « Монтажавтоматика» г. Тирасполь, пер. Труда, 6                    к  Государственной администрации г. Слободзея и Слободзейского района,  г. Слободзея,                      ул. Фрунзе, 25, о взыскании неосновательного обогащения и процентов, третье лицо- Администрация Президента ПМР г. Тирасполь,  при участии представителей:    от истца- Рухлев Л.Ф. – директор,  от ответчика- не явился, от третьего лица – не явился ( ходатайство о рассмотрении дела без участия представителя),
установил: ИДООО « Монтажавтоматика» ( далее истец )  обратилось в суд с исковым заявлением, согласно, которого просит взыскать с Государственной администрации                                   г. Слободзея и Слободзейского района  ( далее ответчика ) сумму неосновательного обогащения в размере 2331603 руб. ПМР и проценты за пользование чужими денежными средствами в размере 81606 руб. ПМР, в связи с неисполнением обязательства по оплате объемов выполненных работ сверх предусмотренных договором подряда № 11/105 от 25.05.2011г.

В судебное заседание, состоявшееся 27.11.2018 года, ответчик не явился. О причине неявки, суд, в известность поставлен не был. Исходя из заявленного требования и ходатайства истца об увеличении цены иска, суд, считает необходимым участие, ответчика, в судебном заседании.

 При таком обстоятельстве, суд, счел возможным рассмотрение дела отложить.

 Руководствуясь ст. ст.  109 , 128  АПК ПМР Арбитражный суд

                                                  ОПРЕДЕЛИЛ :
1. Заседание суда отложить на  03.12.2018года в 10 часов 30 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.
Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д